6         7
(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ

Новотроицкого  сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области

28.06.2024
Учредитель:

Совет народных депутатов Новотроицкого
сельского поселения Терновского
муниципального района

Воронежской области
                                                                    2024
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.20224 г.                                        № 39

с. Новотроицкое

О признании утратившим силу постановлений

администрации Новотроицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и действующим законодательством, администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Новотроицкого сельского поселения:

- № 14 от 22.04.2019 год «Об утверждении программы профилактики нарушений в рамках осуществления муниципального контроля на 2019 год»

- № 17 от 09.06.2014 года «О внесении изменений в постановление № 8 от 15.04.2014  « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике нормативных правовых актов Новотроицкого сельского поселения и размещению на сайте Новотроицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельского поселения:                       В.А. Ковалев